(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

MIMAX L0, klippauwuredaji, ACP-18CH50AERI+ R32 SI

VIVAX COOL, klima uredaji, ACP-18CH50AERI+

R32 SM-v1

Sifra: 24534

Kategorija prozivoda: Klima uredaji

Proizvodac: VIVAX

Cena: 80009,00 rsd.

Maksimalni kapacitet hladenja:
Kapacitet hladenja [kW]:
Minimalni kapacitet hladenja:
Maksimalni kapacitet grijanja:
Minimalni kapacitet grijanja:
Kapacitet grejanja [kW]:
Ekoloski plin:

Energetska klasa hladenja:
Energetska klasa grejanja:
EER koeficijent:

SEER koeficijent:

COP koeficijent:

SCOP koeficijent:

Predvideno opterecenje pri hla:
Predvideno opteredenje pri gre:
Jacina zvuka pri standardnim u:
Jacina zvuka pri standardnim u:

Funkcionalnosti:

Ulazna snaga hladenja [W]:
Ulazna snaga grejanja [W]:
Protok vazduha [m3hl:
Kapacitet odvlazivanja [lh]:
Buka - U) [dB(A)]:

Buka - V] [dB(A)]:

Podrucje rada u modu grijanja:

5.9
5.275
3.391
5.85
3.101
5.568
R32
A++

57

Turbo mode, Golden fin,
Jonizator, ECO mode, 1W Stand
by, | feel funkcija - Follow me,
Automatski nacin rada, Nocni
nacin rada, Auto swing, Memorija
zadnjeg nacina rada, Detekcija i
prikaz greske, 24h Timer,
Sakriveni digitalni prikaz, Bio
filter, Filter prasine, BeSumno
upravljanje, Funkcija
samociséenja, Grijac
kompresora, Grijac
kondenzatora, Funkcija ustede
energije, Pokretanje pri niskom
naponu, Zastitni pokrov ventila

1550
1500
730
1.8
23
55.5
-20

Podrudje rada u mogu hladenja:



-15 Promijer cijevi tekuce faze: 14

Promjer cijevi plinske faze: 12
Max. duzina cijevi: 30
Max. visinska razlika: 20

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




